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COMMISSION REGIONALE DE
KARTING NORD PICARDIE

CHAMPIONNAT DE FRANCE 125 LONG CIRCUIT

CHRONO SAMEDI 6 JUILLET
SUPERKART chrono 1
Qualifier (30:00 Temps) started at 11:05:44

CROIX EN TERNOIS 1,900 Km

06/07/2013 11:05 .

I
o B

Tour Tps/tour Diff.  Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour
4 55.098 +0.212 11:13:25.536 2 1:03.784 +4.646 11:09:04.405
(18) Alexandre SEBASTIA 5 55.243 +0.357 11:14:20.779 3 59.138 11:10:03.543
1 53.415 +0.964 11:07:36.158 6 55.436 +0.550 11:15:16.215
2 52.755 +0.304 11:08:28.913 7 55.272 +0.386 11:16:11.487
3 52.548 +0.097 11:09:21.461 8 55.380 +0.494 11:17:06.867
4 52.451 11:10:13.912 9 55.929 +1.043 11:18:02.796
5 52.658 +0.207 11:11:06.570 10 55.328 +0.442 11:18:58.124
6 52.460 +0.009 11:11:59.030 11 55.534 +0.648 11:19:53.658
7 52.473 +0.022 11:12:51.503
(95) Fabrice LEDOUX
(23) Kévin RANOARIMANANA 1 56.995 +1.553 11:07:42.632
1 59.851 +6.381 11:07:57.742 2 58.471 +3.029 11:08:41.103
2 54.500 +1.030 11:08:52.242 3 57.536 +2.094 11:09:38.639
3 53.665 +0.195 11:09:45.907 4 56.118 +0.676 11:10:34.757
4 11:58.021  +11:04.551 11:21:43.928 5 55.704 +0.262 11:11:30.461
5 55.118 +1.648 11:22:39.046 6 55.442 11:12:25.903
6 53.470 11:23:32.516 7 56.147 +0.705 11:13:22.050
7 53.657 +0.187 11:24:26.173
(27) Ludovic DEMUYS
(40) Antoine LACOSTE 1 57.334 +0.525 11:07:45.344
1 55.459 +1.686 11:18:04.815 2 1:51.614 +54.805 11:09:36.958
2 54.120 +0.347 11:18:58.935 3 58.170 +1.361 11:10:35.128
3 53.801 +0.028 11:19:52.736 4 56.809 11:11:31.937
4 53.851 +0.078 11:20:46.587 5 57.397 +0.588 11:12:29.334
5 53.773 11:21:40.360
(94) Laurent LUCIANI
(44) Julien GOULLANCOURT 1 58.083 +1.250 11:07:49.877
1 56.045 +1.851 11:07:40.240 2 57.530 +0.697 11:08:47.407
2 54.520 +0.326 11:08:34.760 3 58.125 +1.292 11:09:45.532
3 55.085 +0.891 11:09:29.845 4 56.833 11:10:42.365
4 54.387 +0.193 11:10:24.232 5 56.966 +0.133 11:11:39.331
5 55.764 +1.570 11:11:19.996 6 57.101 +0.268 11:12:36.432
6 54.376 +0.182 11:12:14.372 7 57.035 +0.202 11:13:33.467
7 55.155 +0.961 11:13:09.527
8 54.600 +0.406 11:14:04.127 (99) Julian DAVIS
9 4:16.655 +3:22.461 11:18:20.782 1 58.794 +1.270 11:08:03.395
10 56.047 +1.853 11:19:16.829 2 58.615 +1.091 11:09:02.010
11 54.485 +0.291 11:20:11.314 3 58.139 +0.615 11:10:00.149
12 54.194 11:21:05.508 4 57.524 11:10:57.673
13 55.440 +1.246 11:22:00.948 5 58.299 +0.775 11:11:55.972
14 54.839 +0.645 11:22:55.787 6 57.734 +0.210 11:12:53.706
(88) Kévin BUSBY (26) Xavier DEMUYS
1 56.434 +2.111 11:07:59.150 1 58.737 +0.434 11:07:58.275
2 54.323 11:08:53.473 2 58.303 11:08:56.578
3 59.850 +1.547 11:09:56.428
(69) Thierry VANDEMEULEBROUCKE 4 59.764 +1.461 11:10:56.192
1 55.526 +1.068 11:07:38.626
2 54.458 11:08:33.084 (22) Loys CAUVIN
3 56.461 +2.003 11:09:29.545 1 1:00.021 +0.949 11:07:46.129
4 54.899 +0.441 11:10:24.444 2 59.971 +0.899 11:08:46.100
5 1:01.981 +7.523 11:11:26.425 3 59.147 +0.075 11:09:45.247
6 16:21.782  +15:27.324 11:27:48.207 4 1:00.136 +1.064 11:10:45.383
7 56.448 +1.990 11:28:44.655 5 59.701 +0.629 11:11:45.084
6 59.787 +0.715 11:12:44.871
(83) Cyril VAYSSIE 7 4:31.552 +3:32.480 11:17:16.423
1 55.307 +0.515 11:15:19.443 8 1:00.590 +1.518 11:18:17.013
2 54.792 11:16:14.235 9 1:00.041 +0.969 11:19:17.054
3 55.212 +0.420 11:17:09.447 10 59.411 +0.339 11:20:16.465
4 55.028 +0.236 11:18:04.475 1 59.176 +0.104 11:21:15.641
5 54.868 +0.076 11:18:59.343 12 59.072 11:22:14.713
13 2:56.192 +1:57.120 11:25:10.905
(71) Vincent CARO 14 59.308 +0.236 11:26:10.213
1 56.622 +1.736 11:10:40.182
2 54.886 11:11:35.068 (28) Olivier BROSSARD
3 55.370 +0.484 11:12:30.438 1 1:15.860 +16.722 11:08:00.621
Ghislaine Klonowski et Bernard Boidart Orbits 4

responsables chronométrage
Sous réserves de vérifications techniques en cours
ou d'incident d'ordre sportif.
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